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Wykonawcy w postępowaniu

postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 pkt 1 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”-  
Dostawa i montaż wyposażenia gastronomicznego, meblowego i IT dla zadania: Rozbudowa 
i przebudowa budynku Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Gdańsku z przeznaczeniem na 
pracownie kształcenia zawodowego na potrzeby kształcenia w zawodach technik hotelarstwa, 
technik żywienia i usług gastronomicznych, kelner, kucharz w branży turystyka, sport i rekreacja 
w ramach projektu: Gdańsk Miastem Zawodowców – Rozwój Infrastruktury Szkół Zawodowych" 
sygn. postepowania 108/BZP-U.500.31.2021/TK

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający na 
podstawie art. 135 ust. 2 ustawy dokonuje odpowiedzi na zadane przez wykonawcę pytania.

Pytanie nr 1
Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące 
dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?
Odpowiedź nr 1
Wykonawca winien uwzględnić przy sporządzeniu oferty oraz wycenie przedmiotu zamówienia 
obowiązujące przepisy prawa.

Pytanie nr 2
Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi tak, to czy Zamawiający jest w stanie przedstawić stosowne 
zaświadczenie, pozwalające na zastosowanie stawki podatku VAT 0% dla sprzętu wymienionego w 
załączniku nr 8 do ustawy o podatku VAT, co umożliwi wszystkim wykonawcom zastosowanie w 
odpowiednich pozycjach stawki podatku VAT 0%?
Odpowiedź nr 2
Patrz odpowiedź nr 1.
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Pytanie nr 3
Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy?
Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Włodzimierz Bartosiewicz
Dyrektor DRMG

Podpisano elektronicznie 28-09-2021
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